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1 GO 30.050,0FORMOSA 0,0 0,00%30.050,0 0,8400 0,0000 0,00

2 GO 105.175,0FORMOSA 0,0 0,00%105.175,0 0,7980 0,7980 0,00

3 GO 70.057,0FORMOSA 30.000,0 42,82%40.057,0 0,9120 0,9120 27.360,00

4 GO 60.107,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%60.107,0 0,8400 0,8400 0,00

5 GO 5.316,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%5.316,0 0,7812 0,0000 0,00

6 GO 695.336,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%695.336,0 0,7980 0,7980 0,00

7 GO 1.585,0PARAUNA 0,0 0,00%1.585,0 0,6840 0,0000 0,00

8 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,7980 0,7980 0,00

9 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,7980 0,7980 0,00

10 GO 410.350,0RIO VERDE 0,0 0,00%410.350,0 0,7200 0,7200 0,00

11 GO 75.102,0RIO VERDE 0,0 0,00%75.102,0 0,8400 0,8400 0,00

12 GO 786.252,0RIO VERDE 0,0 0,00%786.252,0 0,7980 0,7980 0,00

13 GO 45.000,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%45.000,0 0,7980 0,0000 0,00

14 MS 206.990,0MARACAJU 185.000,0 89,38%21.990,0 0,7560 0,7560 139.860,00

15 MS 494.210,0MARACAJU 0,0 0,00%494.210,0 0,6840 0,6840 0,00

16 MS 89.881,0MARACAJU 0,0 0,00%89.881,0 0,7812 0,7812 0,00

17 MS 4.800,0MARACAJU 0,0 0,00%4.800,0 0,4320 0,0000 0,00

18 PR 485.861,9 IVAIPORÃ PR 485.861,0 100,00%0,9 0,7200 0,9051 439.752,79

19 PR 90.150,0 MARMELEIRO PR 37.000,0 41,04%53.150,0 0,9120 0,9120 33.744,00

20 PR 1.072.329,5APUCARANA 1.072.329,5 100,00%0,0 0,7200 0,9060 971.530,55

21 PR 89.999,8APUCARANA 89.999,8 100,00%0,0 0,8400 0,9990 89.909,84

22 PR 33.219,0APUCARANA 33.219,0 100,00%0,0 0,9600 1,1450 38.035,76

23 PR 579.242,0APUCARANA 148.500,0 25,64%430.742,0 0,9600 0,9600 142.560,00

24 PR 3.145.983,0APUCARANA 91.500,0 2,91%3.054.483,0 0,9120 0,9120 83.448,00

25 PR 0,0BALSA NOVA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

26 PR 89.878,0BALSA NOVA 0,0 0,00%89.878,0 0,9600 0,9600 0,00

27 PR 30.050,0BOA VENTURA DE 30.050,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 27.405,60

28 PR 149.048,0BOA VENTURA DE 37.000,0 24,82%112.048,0 0,9120 0,9120 33.744,00

29 PR 300.440,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%300.440,0 0,9120 0,9120 0,00

30 PR 198.450,0CÂNDIDO DE ABREU 60.000,0 30,23%138.450,0 0,9120 0,9120 54.720,00

31 PR 257.829,0CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%257.829,0 0,9120 0,9120 0,00

32 PR 1.255.672,0CANTAGALO 1.255.672,0 100,00%0,0 0,7200 0,7851 985.828,09

33 PR 208.803,0CANTAGALO 208.803,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 190.428,34

34 PR 285.856,6CANTAGALO 15.000,0 5,25%270.856,6 0,9120 0,9120 13.680,00

35 PR 41.869,8CARAMBEI 41.869,8 100,00%0,0 0,7200 0,9700 40.613,74

36 PR 13.222,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%13.222,0 0,9600 0,0000 0,00

37 PR 801.133,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%801.133,0 0,9120 0,9120 0,00

38 PR 30.230,0GUARAPUAVA 30.230,0 100,00%0,0 0,7200 1,0910 32.980,93

39 PR 232.788,5IRATI 232.788,5 100,00%0,0 0,7200 1,0414 242.425,96

40 PR 85.170,0ITAPEJARA D'OESTE 0,0 0,00%85.170,0 0,9120 0,9120 0,00

41 PR 71.759,0IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%71.759,0 0,9120 0,9120 0,00

42 PR 126.690,8IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%126.690,8 0,9600 0,9600 0,00

43 PR 630.028,0IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%630.028,0 0,9120 0,9120 0,00

44 PR 123.599,8MANGUEIRINHA PR 123.599,8 100,00%0,0 0,7200 0,9400 116.183,77

45 PR 72.115,0MANGUEIRINHA PR 0,0 0,00%72.115,0 0,9120 0,9120 0,00

46 PR 123.547,4NOVA 123.547,4 100,00%0,0 0,9120 0,9120 112.675,19

47 PR 77.085,6PATO BRANCO 77.085,6 100,00%0,0 0,7200 0,8705 67.103,01

48 PR 480.750,0PATO BRANCO PR 0,0 0,00%480.750,0 0,9120 0,9120 0,00

49 PR 66.110,0PITANGA 66.110,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 60.292,32

50 PR 33.956,5PITANGA 0,0 0,00%33.956,5 0,9120 0,0000 0,00
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51 PR 841.120,0PONTA GROSSA 320.000,0 38,04%521.120,0 0,9120 0,9120 291.840,00

52 PR 437.227,9PONTA GROSSA 0,0 0,00%437.227,9 0,7980 0,7980 0,00

53 PR 120.160,0PONTA GROSSA 0,0 0,00%120.160,0 0,9120 0,9120 0,00

54 PR 54.072,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%54.072,0 0,9120 0,0000 0,00

55 PR 219.292,0PRUDENTÓPOLIS 6.000,0 2,74%213.292,0 0,9120 0,9120 5.472,00

56 PR 678.903,9PRUDENTÓPOLIS 36.000,0 5,30%642.903,9 0,9120 0,9120 32.832,00

57 PR 49.686,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%49.686,0 0,9120 0,0000 0,00

58 PR 2.059.242,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%2.059.242,0 0,9120 0,9120 0,00

59 PR 160.233,0PRUDENTÓPOLIS 18.000,0 11,23%142.233,0 0,9120 0,9120 16.416,00

60 PR 1.500.798,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.500.798,0 0,9120 0,9120 0,00

61 PR 98.050,6PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%98.050,6 0,9120 0,9120 0,00

62 PR 26.135,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%26.135,0 0,9120 0,0000 0,00

63 PR 110.006,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%110.006,0 0,9120 0,9120 0,00

64 PR 243.230,0ROLÂNDIA 243.230,0 100,00%0,0 0,7200 0,9450 229.852,35

65 PR 172.756,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%172.756,0 0,9600 0,9600 0,00

66 PR 292.077,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%292.077,0 0,9120 0,9120 0,00

67 PR 120.160,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%120.160,0 0,9120 0,9120 0,00

68 PR 180.067,0SANTO ANTONIO 180.067,0 100,00%0,0 0,7200 0,8930 160.799,83

69 PR 50.130,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%50.130,0 0,9120 0,0000 0,00

70 PR 95.152,0SAO JOAO 95.152,0 100,00%0,0 0,9120 0,9560 90.965,31

71 PR 92.648,0SAO JOAO 64.000,0 69,08%28.648,0 0,9120 0,9120 58.368,00

72 PR 210.384,0VITORINO PR 210.384,0 100,00%0,0 0,7980 0,7980 167.886,43

73 PR 319.810,9VITORINO PR 0,0 0,00%319.810,9 0,7980 0,7980 0,00

74 RS 653.702,0IBIRAIARAS 280.000,0 42,83%373.702,0 0,6840 0,6840 191.520,00

75 RS 353.398,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%353.398,0 0,6840 0,6840 0,00

76 RS 200.208,0SANADUVA 0,0 0,00%200.208,0 0,6480 0,6480 0,00

77 SC 332.304,0CAIBI 332.304,0 100,00%0,0 0,9120 0,9150 304.058,16

78 SC 22.179,0CAIBI 22.179,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 20.227,25

79 SC 1.119,0CAMPOS NOVOS 1.119,0 100,00%0,0 0,9120 0,9120 1.020,53

80 SC 99.248,0LAGES 99.248,0 100,00%0,0 0,9120 0,9650 95.774,32

81 SC 170.791,0LAGES 0,0 0,00%170.791,0 0,9120 0,9120 0,00

82 SC 230.707,0MODELO 230.707,0 100,00%0,0 0,9120 0,9140 210.866,20

83 SC 158.373,0MODELO 0,0 0,00%158.373,0 0,9120 0,9120 0,00

84 SC 0,0XANXERE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

85 SC 484.968,0XANXERE 0,0 0,00%484.968,0 0,6840 0,6840 0,00

86 SP 93.600,0AVARE 0,0 0,00%93.600,0 0,8400 0,8400 0,00

87 SP 1.208.492,0AVARE 0,0 0,00%1.208.492,0 0,7980 0,7980 0,00

88 SP 975.181,0BAURU 0,0 0,00%975.181,0 0,6840 0,6840 0,00

89 SP 297.638,0BAURU 0,0 0,00%297.638,0 0,9120 0,9120 0,00

90 SP 855.987,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%855.987,0 0,6840 0,6840 0,00

91 SP 426.100,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%426.100,0 0,9120 0,9120 0,00

92 SP 78.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%78.130,0 0,7812 0,7812 0,00

93 SP 938.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%938.049,0 0,7980 0,7980 0,00

94 SP 23.499,0CAPÃO BONITO 0,0 0,00%23.499,0 0,8400 0,0000 0,00

95 SP 796.986,0CAPÃO BONITO 300.000,0 37,64%496.986,0 0,7980 0,7980 239.400,00

96 SP 356.655,0GAR�A 0,0 0,00%356.655,0 0,7812 0,7812 0,00

97 SP 1.851.228,0GAR�A 0,0 0,00%1.851.228,0 0,7980 0,7980 0,00

98 SP 17.869,0ITARARÉ 0,0 0,00%17.869,0 0,6697 0,0000 0,00

99 SP 324.938,0ITARARÉ 0,0 0,00%324.938,0 0,7980 0,7980 0,00

100 SP 790.434,0PARANAPANEMA 180.000,0 22,77%610.434,0 0,7980 0,7980 143.640,00
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Total Geral : 34.511.335,4 7.093.555,4 27.417.780,0 20,55%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,7418

6.205.220,27

0,8748Preço Máximo 1,1450
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1 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,8400 0,0000 30.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 105.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,9120 0,9120 70.057,0

30.000,0 BNM 42,82%27.360,00

30.000,0 27.360,00 42,82%

4 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,8400 0,8400 60.107,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,7812 0,0000 5.316,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 695.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6840 0,0000 1.585,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 410.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,8400 0,8400 75.102,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,7980 0,7980 786.252,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,7980 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
30.000,0 27.360,00

0,9120
0,9120

2.559.463,0

14 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,7560 0,7560 206.990,0

185.000,0 BBM_PR 89,38%139.860,00

185.000,0 139.860,00 89,38%

15 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6840 0,6840 494.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,7812 0,7812 89.881,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4320 0,0000 4.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
185.000,0 139.860,00

0,7560
0,7560

795.881,0

18 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,7200 0,9051 485.861,9

200.000,0 BCMM 41,16%181.020,00

285.861,0 BBM_PR 58,84%258.732,79

485.861,0 439.752,79 100,00%

19 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 90.150,0

37.000,0 BBM_PR 41,04%33.744,00

37.000,0 33.744,00 41,04%

20 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,7200 0,9060 1.072.329,5

280.000,0 BCMM 26,11%253.680,00

792.329,5 BBM_PR 73,89%717.850,55

1.072.329, 971.530,55 100,00%

21 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,8400 0,9990 89.999,8

89.999,8 BBM_PR 100,00%89.909,84

89.999,8 89.909,84 100,00%

22 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,9600 1,1450 33.219,0
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33.219,0 BBM_PR 100,00%38.035,76

33.219,0 38.035,76 100,00%

23 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 579.242,0

121.500,0 BCMM 20,98%116.640,00

27.000,0 BBM_PR 4,66%25.920,00

148.500,0 142.560,00 25,64%

24 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 3.145.983,0

31.500,0 BCMM 1,00%28.728,00

60.000,0 BBM_PR 1,91%54.720,00

91.500,0 83.448,00 2,91%

25 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

26 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 89.878,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 30.050,0

30.050,0 BBM_PR 100,00%27.405,60

30.050,0 27.405,60 100,00%

28 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 149.048,0

37.000,0 BBM_PR 24,82%33.744,00

37.000,0 33.744,00 24,82%

29 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 300.440,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 198.450,0

60.000,0 BCMM 30,23%54.720,00

60.000,0 54.720,00 30,23%

31 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 257.829,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,7200 0,7851 1.255.672,0

1.076.000, BBM_PR 85,69%844.767,60

179.672,0 BCMM 14,31%141.060,49

1.255.672, 985.828,09 100,00%
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33 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 208.803,0

70.000,0 BBM_PR 33,52%63.840,00

138.803,0 BBSB 66,48%126.588,34

208.803,0 190.428,34 100,00%

34 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 285.856,6

15.000,0 BBM_PR 5,25%13.680,00

15.000,0 13.680,00 5,25%

35 COOP AGROP BATAVO LTDA CARAMBEI PR FEIJÃO 0,7200 0,9700 41.869,8

41.869,8 BBM_PR 100,00%40.613,74

41.869,8 40.613,74 100,00%

36 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,9600 0,0000 13.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 801.133,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 0,7200 1,0910 30.230,0

30.230,0 BBM_PR 100,00%32.980,93

30.230,0 32.980,93 100,00%

39 CEREAL SUL COMERCIO IRATI PR FEIJÃO 0,7200 1,0414 232.788,5

232.788,5 BBM_PR 100,00%242.425,96

232.788,5 242.425,96 100,00%

40 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 85.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 71.759,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 126.690,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 630.028,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 CODEPA COOP DE MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,7200 0,9400 123.599,8
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123.599,8 BBM_PR 100,00%116.183,77

123.599,8 116.183,77 100,00%

45 CODEPA COOP DE MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 72.115,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COPROSSEL - COOP PROD NOVA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 123.547,4

123.547,4 BBM_PR 100,00%112.675,19

123.547,4 112.675,19 100,00%

47 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,7200 0,8705 77.085,6

77.085,6 BBM_PR 100,00%67.103,01

77.085,6 67.103,01 100,00%

48 CODAPAR CIA DESENV PATO BRANCO PR PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 480.750,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 66.110,0

66.110,0 BBM_PR 100,00%60.292,32

66.110,0 60.292,32 100,00%

50 A J MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 33.956,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 841.120,0

196.000,0 BBM_PR 23,30%178.752,00

48.000,0 BBSB 5,71%43.776,00

76.000,0 BCMM 9,04%69.312,00

320.000,0 291.840,00 38,04%

52 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 437.227,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 120.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 54.072,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 219.292,0
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6.000,0 BBM_PR 2,74%5.472,00

6.000,0 5.472,00 2,74%

56 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 678.903,9

36.000,0 BBM_PR 5,30%32.832,00

36.000,0 32.832,00 5,30%

57 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 49.686,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 2.059.242,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

59 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 160.233,0

18.000,0 BBM_PR 11,23%16.416,00

18.000,0 16.416,00 11,23%

60 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 1.500.798,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 98.050,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 26.135,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 110.006,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,7200 0,9450 243.230,0

215.230,0 BBM_PR 88,49%203.392,35

28.000,0 BCMM 11,51%26.460,00

243.230,0 229.852,35 100,00%

65 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,9600 0,9600 172.756,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 292.077,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

67 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 120.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,7200 0,8930 180.067,0

126.000,0 BBM_PR 69,97%112.518,00

40.067,0 BBSB 22,25%35.779,83

14.000,0 BCMM 7,77%12.502,00

180.067,0 160.799,83 100,00%

69 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 50.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 COASUL 1 SAO JOAO PR FEIJÃO 0,9120 0,9560 95.152,0

95.152,0 BBM_PR 100,00%90.965,31

95.152,0 90.965,31 100,00%

71 COASUL 1 SAO JOAO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 92.648,0

64.000,0 BBM_PR 69,08%58.368,00

64.000,0 58.368,00 69,08%

72 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 210.384,0

120.384,0 BBSB 57,22%96.066,43

90.000,0 BBM_PR 42,78%71.820,00

210.384,0 167.886,43 100,00%

73 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 319.810,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
5.432.998,4 4.831.493,82

0,7757

0,8893

19.414.208,4

74 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 653.702,0

280.000,0 BBSB 42,83%191.520,00

280.000,0 191.520,00 42,83%

75 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 353.398,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 COOP TRIT SANANDUVA SANADUVA RS FEIJÃO 0,6480 0,6480 200.208,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
280.000,0 191.520,00

0,6840
0,6840

1.207.308,0

77 COOPERATIVA A1- CAIBI SC FEIJÃO 0,9120 0,9150 332.304,0

224.304,0 BBSB 67,50%205.238,16

108.000,0 BBM_PR 32,50%98.820,00

332.304,0 304.058,16 100,00%

78 COOPERATIVA A1- CAIBI SC FEIJÃO 0,9120 0,9120 22.179,0

22.179,0 BBSB 100,00%20.227,25

22.179,0 20.227,25 100,00%

79 COOP.REG. AGROP. CAMPOS NOVOS SC FEIJÃO 0,9120 0,9120 1.119,0

1.119,0 BNM 100,00%1.020,53

1.119,0 1.020,53 100,00%

80 COOP. AGROPECUARIA DO LAGES SC FEIJÃO 0,9120 0,9650 99.248,0

99.248,0 BBM_PR 100,00%95.774,32

99.248,0 95.774,32 100,00%

81 COOP. AGROPECUARIA DO LAGES SC FEIJÃO 0,9120 0,9120 170.791,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 0,9120 0,9140 230.707,0

230.707,0 BBSB 100,00%210.866,20

230.707,0 210.866,20 100,00%

83 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 0,9120 0,9120 158.373,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

84 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

85 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,6840 0,6840 484.968,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
685.557,0 631.946,45

0,9120
0,9218

1.499.689,0

86 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,8400 0,8400 93.600,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

87 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 1.208.492,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

88 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,6840 0,6840 975.181,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

89 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,9120 0,9120 297.638,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

90 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,6840 0,6840 855.987,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

91 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,9120 0,9120 426.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

92 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,7812 0,7812 78.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

93 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 938.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

94 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,8400 0,0000 23.499,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

95 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 796.986,0

300.000,0 BCSP 37,64%239.400,00

300.000,0 239.400,00 37,64%

96 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,7812 0,7812 356.655,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 1.851.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

98 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,6697 0,0000 17.869,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

99 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 324.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

100 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP FEIJÃO 0,7980 0,7980 790.434,0

180.000,0 BBM_PR 22,77%143.640,00

180.000,0 143.640,00 22,77%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
480.000,0 383.040,00

0,7980
0,7980

9.034.786,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

08/11/2011201101010457

Acondic.

4.667.320,4 4.123.255,05 BBM_PR0,88340,77501E

1.104.444,0 930.062,21 BBSB0,84210,83481E

990.672,0 884.122,49 BCMM0,89240,78191E

300.000,0 239.400,00 BCSP0,79800,79801E

31.119,0 28.380,53 BNM0,91200,91201E

7.093.555,4 6.205.220,27 0,7868 0,874834.511.335,4


